

【新旧対照表】暗号資産現物取引説明書

(傍線の部分は変更部分)

新		旧	
15. 取引価格の急変防止措置（サーキットブレーカー制度） (略)		15. 取引価格の急変防止措置（サーキットブレーカー制度） (略)	
発動条件	約定価格が制限値幅の範囲外になった場合	発動条件	約定価格が制限値幅の範囲外になった場合
適用サービス	暗号資産現物取引	適用サービス	暗号資産現物取引
制限値幅	基準価格の上下 <u>50%</u>	制限値幅	基準価格の上下 <u>20%</u>
基準価格	10 分前の市場価格（複数社の価格を基に算出）	基準価格	10 分前の市場価格（複数社の価格を基に算出）
中断時間	5 分間	中断時間	5 分間
注文受付	中断中の新規受付：指値注文のみ可能 残注文のキャンセル：可能	注文受付	中断中の新規受付：指値注文のみ可能 残注文のキャンセル：可能
再開方法	中断時間経過後、Call auction 方式により取引を再開	再開方法	中断時間経過後、Call auction 方式により取引を再開
(略)		(略)	
附則		附則	
2020年3月1日制定 施行		2020年3月1日制定 施行	
2020年5月1日改定 施行		2020年5月1日改定 施行	
2020年5月29日改定 施行		2020年5月29日改定 施行	
2020年8月11日改定 施行		2020年8月11日改定 施行	

2020年9月9日改定 施行 2020年10月14日改定 施行 2021年2月15日改定 施行 2021年4月1日改定 施行 2021年4月15日改定 施行 <u>2021年4月19日改定 施行</u>	2020年9月9日改定 施行 2020年10月14日改定 施行 2021年2月15日改定 施行 2021年4月1日改定 施行 2021年4月15日改定 施行
以上	以上